observadas as demais exigências de habilitação previstas neste edital e na legislação vigente. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘i’, da Lei n. 
14.133/2021) 

10.1. A estimativa para o valor total da contratação, objeto deste Termo de Referência, é de R$ 
8.729,65 (oito mil setecentos e vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos), conforme valor 
discriminado na tabela abaixo:  

10.2. As cotações obtidas de que tratam os incisos I, II e IV do art. 40 da Resolução CMDC n.° 256/2025 
foram combinadas para a estimativa de valor acima. 

10.3.